
UCHWAŁA NR XII/82/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 
2015 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2015 r., poz. 1017), Rada Gminy Piekoszów uchwala się, co następuje:

§ 1. Tworzy się następujące odrębne obwody głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Nr obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

16 Dom dla Niepełnosprawnych
w Piekoszowie.

Dom dla Niepełnosprawnych, 
Piekoszów, ul. Czarnowska 2 a

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: D2379401-4024-4765-A8EB-B1C8AAB8E797. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy oraz postanowienia Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie zrządzenia wyborów do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej Rada Gminy, w terminie do 20 września
2015 r. ,w drodze uchwały, na wniosek wójta, tworzy odrębny obwód głosowania w zakładzie opieki
zdrowotnej, domu pomocy społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym oraz w oddziale zewnętrznym
takiego zakładu i aresztu, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców.

Zgodnie z informacją przedłożoną przez dyrektora Domu dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie, liczba
wyborców przebywających w Domu w dniu głosowania będzie przekraczać 15.

Id: D2379401-4024-4765-A8EB-B1C8AAB8E797. Podpisany Strona 1




